АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020 .№ 1065

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений 8
Генеральный план Качканарского городскогоокруга

В соответствии со статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодексаРоссийской Федерации, с Положением 0 публичных слушаниях,
утверждённымрешением Качканарской городскойДумы от 24.11.2005 № 98,
в целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности,прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта внесения
изменений в Генеральный план Качканарскогогородского округа

— 27.01.2021 с 18-00 до 19-00 часов по местному времени в здании
Администрации Качканарского городского округа (город Качканар, улица
Свердлова, 8, каб. 307);

— 28.01.2021 с 18-00 до 19—00 часов по местному времени в здании
Дома культуры «Горняк» (п. Валериановск, ул. Кирова, дом 49);

- 30.01.2021 с 11-00 до 12—00 по местному времени у здания магазина
(п. Именновский,ул. Речная, дом 51).

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела
по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
АдминистрацииКачканарскогогородского округа ПерепечинуВ.А.

3. Определить местом размещения материалов информационного
характера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего
постановления — официальный сайт Качканарского городского округа, каб.104а здания администрации Качканарского городского округа (город
Качканар, ул. Свердлова, дом 8).

4. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросупубличных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, и
Тнпогрцфы 000 ‚еще», к. хмм-р,удСпрштп. 7и.Ты «воот-апт. иш;5625000246.3… 237 ‹п 51.03.1020. ‚, то…

2

регистрации участников публичных слушаний кабинет 104а здания
Администрации Качканарского городского округа (улица Свердлова, 8) в
рабочие дни с 8-00 часов до 17—00 часов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗдМЕСТИТЕЛЯ ГЛЗВЫ аДМИНИСТРЭЦИИ КЗЧКЗНЭРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЭ ПО

экономике и стратегическомуразвитиюКасимоваК.Н.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарскогогородского округа.

‚д'
»

‘

$35“ “’“—"5533;
. „ _ 13.6

ЖЁЪЁ‘_в
;о“

№№

*$
-;

аГ'

„37…

„

Ь
'

‚‹:

мышь-‚"и

‚

4

\‘Д

"’

н; А.А. ЯрославцевГлава городского окру 15,1

*'?{